

LMF Holding ApS
Irisvej 15, Lihme, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 26 36 02 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Berit Bidstrup Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMF Holding ApS Irisvej 15, Lihme 7860 Spøttrup
	Telefon: 52383031
	CVR-nr.: 26 36 02 26
	Stiftet: 11. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Berit Bidstrup Svenningsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Torvegade 8E 78000 Skive
Dattervirksomhed	Lem Møbelfabrik A/S, Hasselvej 6 Lem 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i tilknyttede virksomhed samt dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -8.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.431 kr. mod -137.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.375	-8.485
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.250	-154.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre finansielle indtægter	8	36.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.082	-8.546
Resultat før skat	142.801	-132.217
Skat af årets resultat	3.630	-4.990
Årets resultat	146.431	-137.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.207
Disponeret i alt	146.431	-137.207

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	729.941	570.691
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.941</u>	<u>570.691</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>729.941</u>	<u>570.691</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	916.006	0
	Udskudte skatteaktiver	3.630	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.101
	Tilgodehavender i alt	<u>919.636</u>	<u>6.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.384</u>	<u>1.122.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.020</u>	<u>1.128.313</u>
	Aktiver i alt	<u>1.800.961</u>	<u>1.699.004</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.675.961</u>	<u>1.529.530</u>
Egenkapital i alt		<u>1.800.961</u>	<u>1.654.530</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>44.474</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>44.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>44.474</u>
Passiver i alt		<u>1.800.961</u>	<u>1.699.004</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.666.737	1.791.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.207	-137.207
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.529.530	1.654.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.431	146.431
	125.000	1.675.961	1.800.961

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.082	8.546
	8.082	8.546
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.367.394	2.367.394
Kostpris 31. december 2022	2.367.394	2.367.394
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.796.703	-1.641.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	159.250	-154.982
Opskrivninger 31. december 2022	-1.637.453	-1.796.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	729.941	570.691

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LMF Holding ApS
Lem Møbelfabrik A/S, Hasselvej 6 Lem 7860 Spøttrup	100 %	729.941	159.250	0
		729.941	159.250	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.